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För att möta våra kunders behov behöver vi  
anställa produktutvecklare och konstruktörer  
med genuint intresse för maskinkonstruktion och 
3D-CAD-arbete. Eftersom du troligen kommer  
att sitta mycket ute hos kund, värdesätter vi 
social kompetens, hög serviceanda, flexibilitet, 
engagemang och att du brinner för att hitta de 
bästa lösningarna för kunderna. 

Du är utbildad högskole- eller civilingenör  
inom maskinområdet (t.ex. produktutveckling, 
konstruktion, design, beräkning). Vi söker både 
dig som är nyutexaminerad och dig med några 
års arbetslivserfarenhet av produktutveckling och  
maskinkonstruktion. Självklart har du god kun-
skap i 3D-CAD-baserad konstruktion, gärna med 
NX, Catia, I-deas, Solid Edge eller Solid Works. 
Har du tidigare erfarenhet av konsultbranchen är 
det naturligtvis ett plus.

Placeringsort: Luleå, Örnsköldsvik, Hudiksvall, Falun och Gävle.
För mer information om tjänsterna, kontakta:	T homas Marklund, 0920-750 90, 070-31 750 90.
Skicka din ansökan senast 24 februari 2012 till:	thomas.marklund@conex.se

Conex vision är att vara en ledande leverantör av produkt- 
utvecklingstjänster till i första hand svensk industri.
Conex Engineering är ett erfaret konsultföretag inom design, produktutveckling,  
konstruktion och tekniska beräkningar.

Vårt måtto är ”We like it lean”. Det betyder att vi i alla projekt, från start till mål,  
har en väl inarbetad policy: Våra insatser ska alltid bidra till resurssnål produkt- 
utveckling, med högsta kvalitet och med kortaste ledtid.

Till vår hjälp har vi mycket kunniga och engagerade medarbetare, med lång  
erfarenhet av kvalificerade konsultuppdrag och marknadsledande kompetens  
inom CAD-, konstruktions- och beräkningslösningar.

Vi arbetar där våra kunder finns, i nära samverkan med kundens personal,  
eller på distans från våra kontor i Luleå, Örnsköldsvik, Hudiksvall, Falun och Gävle.

Läs mer om oss på: www.conex.se

Sökes:
Produktutvecklare och maskinkonstruktörer  
med kundnytta i fokus
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